Junta de
&P castilla y Leon

Consejeria de Sanidad
Direccion General de Salud Publica

PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADES TRANSMITIDAS POR GARRAPATAS. 2024.

Servicio Territorial de Sanidad

PROVINCIA

PERSONA

TELEFONO

PUESTO e-mail
< Isabel Romero Arevalo ., ., 920355084 isabel.romero@jcyl.es
AVILA Joaquin Vaillo Herranz Seccion de Proteccion de la Salud 810496 joaquin.vaillo@jcyl.es
. . , Técnico Facultativo de la Seccién de 947280100 mmarta.alevia@jcyl.es
BURGOS Maria Marta Alevia Anton Proteccion de la Salud Ext. 820827 ha.burgos@jcyl.es
LEON Concencién Gémez Garcia Técnico Facultativo de la Seccién de 987 296227 concepcion.gomez@icyl.es
P Proteccién de la Salud Ext. 831381 D -9 ICY.
PALENCIA Lourdes Lozano Matia Técnico Facultativo de la Seccién de 979715406 / lourdes.lozano@ijcyl.es
JesUs Martinez de la Pefna Proteccion de la Salud 840631 jesus.martinezdelapena@jcyl.es
. Técnico Facultativo de la Seccién de 923 296 022 . .
SALAMANCA | Manuel Vicente Hernandez Proteccién de la Salud 8518 54 manuel.vicente@jcyl.es
Begofia Pulido Calvo - . . 921 417175 . .
SEGOVIA | Wencesiao Jmenez | Tée0 Fecuteua e o Sccin e T
Prieto 860439 1 LEYL.
. Técnico Facultativo de la Seccién de 975 236 573 )
SORIA Fernando Clavel Pardo Proteccion de la Salud Ext. 871160 fernando.clavel@jcyl.es
, Técnico Facultativo de la Seccién de 983413760 .
VALLADOLID Raquel Gomez Olmos Proteccién de la Salud Ext. 883740 raquel.gomezolmos@jcyl.es
ZAMORA Maria Manuela Pelaez Técnico Facultativo de la Seccién de 980547428 mmanuela.pelaez@icyl.es
Rivera. Protecciéon de la Salud ext.890425 -2 LCY.
Direccién General de Salud Publica
PERSONA PUESTO TELEFONO e-mail
Rufino Alamo Sanz Servicio de Informacién de Salud Publica 983413600 rufino.alamo@jcyl.es
Ext. 806356 : ey
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